

تجربه هیجان با تفریح خاص زمستانی

پیست اسکی توچال نیمی از سال پوشیده از برف است

و امکانات گسترده باعث شده این پیست نه تنها میان ورزشکاران حرفه‌ای، بلکه بین علاقه‌مندان به تفریحات زمستانی هم پرطرفدار باشد. اگر به اسکی، این ورزش شاد و هیجان‌انگیز علاقه دارید، خوب است با مرتفع‌ترین پیست اسکی پایتخت آشنا شوید.

✓ نیلوفر ذوالفقاری بدون شک اسکی، محبوب‌ترین ورزش هیجانی زمستانی است. پیست اسکی توچال یکی از معروف‌ترین و محبوب‌ترین مقاصد گردشگری زمستانی بین پیست‌های اسکی کشور است. این پیست در فاصله‌ای بسیار نزدیک به تهران در دامنه قله توچال قرار دارد. از ارتفاع زیاد

مدرسه اسکی توچال



یکی از امکانات پیست اسکی توچال، مدرسه اسکی آن است. این مدرسه برای آموزش مبتدیان و بهبود تکنیک اسکی‌بازان حرفه‌ای طراحی شده است.

یادگیری یک ورزش مفرح

چه اهل اسکی باشید و این ورزش هیجانی را به شکل حرفه‌ای انجام داده باشید، چه تازه به این ورزش علاقه‌مند شده باشید، مدرسه اسکی توچال برای آموزش شما برنامه‌های ویژه‌ای در نظر گرفته است. به عنوان یک مبتدی اگر بخواهید این ورزش را به شکل کامل یاد بگیرید و یک اسکی‌باز ماهر شوید، باید دست کم در ۱۰ جلسه آموزشی ۴ تا ۵ ساعته شرکت کنید. البته برای تجربه‌های کوتاه و هیجانی اسکی کردن هم می‌توانید از تجربه مدرسان حرفه‌ای این مرکز استفاده کنید. دوره‌های آموزشی در این مرکز بسته به نوع اسکی انتخابی، سن و استعداد و توانایی ورزشکار، در مدت مختلف و با هزینه‌های متنوع برگزار می‌شود. جز مدرسه اسکی توچال، آموزشگاه‌های اسکی زیادی در پایتخت فعال هستند که بعد از برگزاری مراحل تئوری، آموزش عملی را در پیست اسکی توچال برگزار می‌کنند.

اسکی بازی با حرفه‌ای‌ها

امکانات مدرسه اسکی توچال شامل این موارد است: مربیان حرفه‌ای و مجرب، ارائه تجهیزات اسکی برای مبتدیان، آموزش اصولی و ایمن اسکی در تمامی سطوح. این مدرسه همچنین محیطی دوستانه و آموزشی برای علاقه‌مندان به یادگیری ورزش اسکی فراهم کرده است. اگر نگران هزینه‌های تهیه ملزومات یادگیری این ورزش مانند چوب اسکی، لباس و کفش مخصوص و بوردهای لازم هستید، خیر خوب اینکه می‌توانید همه این تجهیزات را به شکل اجاره‌ای در اختیار داشته باشید تا زمانی که به یک اسکی‌باز حرفه‌ای تبدیل شوید. هرچند فضای مفرح و طبیعت چشم‌نواز پیست اسکی دلیل خوبی برای لذت بردن از پیست اسکی توچال است، اما بدون یادگیری اسکی در فضایی حرفه‌ای و مطمئن، نمی‌توانید از امکانات این پیست به طور کامل استفاده کنید.



پیست اسکی

پیست اسکی توچال با ارتفاع نزدیک به ۱۲۰۰ متر، یکی از وسیع‌ترین پیست‌های اسکی ایران و در نیمی از سال پوشیده از برف است.

طول پیست ۵۵۰۰ متر

نزدیک‌ترین پیست به پایتخت در دنیا

پیست اسکی توچال یک پیست بین‌المللی با کاربری تفریحی، آموزش و تجربه سرعت است. این پیست به عنوان نزدیک‌ترین پیست به پایتخت شناخته می‌شود. نکته مهم درباره این پیست، قابل استفاده بودن آن برای گروه‌های مبتدی و حرفه‌ای به طور همزمان است. علاقه‌مندان به ورزش‌های زمستانی می‌توانند از اوایل آبان تا اواسط خرداد از این مجموعه استفاده کنند. برای تجربه اسکی در این پیست لازم نیست حتماً وسایل حرفه‌ای بخرید، چون امکان اجاره تجهیزات کامل در این پیست فراهم شده است.



ایستگاه هفتم به پنجم

پیست اسکی ایستگاه هفتم به پنجم طولانی‌ترین پیست اسکی توچال است که حدود ۵ کیلومتر طول دارد.

طول پیست ۵ کیلومتر



طولانی‌ترین پیست توچال

این پیست به دلیل شیب‌های متنوع، تجربه‌ای منحصر به فرد برای اسکی‌بازان فراهم می‌کند. تجربه اسکی در این پیست به ادعای اسکی‌بازان، یکی از مهیج‌ترین تجربه‌های ورزشی و تفریحی است. این پیست از ارتفاع ۳۷۵۰ متری شروع می‌شود و تا ارتفاع ۲۹۰۰ متری ادامه دارد. انتهای این پیست در پایین‌ترین قسمت به ایستگاه ۵ پیست اسکی می‌رسد. هر چند اسکی‌بازان حرفه‌ای طرفداران اصلی این پیست هستند، اما در قسمت‌های انتهایی آن افراد مبتدی هم می‌توانند آموزش ببینند و اسکی کنند.

دامنه غربی

این مسیر اسکی به دلیل چشم‌اندازهای زیبا و دسترس آسان، محبوبیت زیادی بین اسکی‌بازان دارد.

طول پیست ۹۰۰ متر



دامنه غربی قله

از نام این پیست به خوبی می‌توان متوجه شد که در کدام قسمت مجموعه و کوه واقع شده است. پیست اسکی دامنه غربی از ارتفاع ۳۷۵۰ متری شروع می‌شود و تا نزدیکی هتل و در ارتفاع ۳۵۵۰ متری به پایان خواهد رسید. در این پیست یک دستگانه تله‌سیژ برای تردد آسان تر اسکی‌بازان به بخش‌های مرتفع‌تر پیست فعالیت می‌کند. این پیست هم برای حرفه‌ای‌ها جذاب است، هم برای اسکی‌بازان مبتدی که در حال یادگیری این ورزش مهیج هستند.

ایستگاه هفتم

ایستگاه هفتم در پایین‌ترین قسمت قله قرار دارد. این ایستگاه از ارتفاع ۳۸۵۰ متری شروع می‌شود.

طول پیست ۱۲۰۰ متر



مناسب برای حرفه‌ای‌ها

این پیست در قسمت انتهایی به هتلی به نام توچال در ارتفاع ۳۵۵۰ متری می‌رسد که بین اسکی‌بازان برای تجربه اقامت شبانه در این تفرجگاه زمستانی حسابی محبوب است. در این پیست که به نام پیست اسکی قله هم شناخته می‌شود، امکاناتی مانند دستگانه تله‌سیژ و دستگانه تله‌اسکی فراهم شده است. این پیست برای اسکی‌بازان حرفه‌ای که اصول اولیه این ورزش را یاد گرفته و تجربه دارند، گزینه‌ای ایده‌آل محسوب می‌شود.

● ارتفاع: ۳۲۹۲ متر

معرفی: سیاه‌بند قله‌ای در میان قله‌های دارآباد و بیازچال، در کوهستان توچال است. تیغه‌های خال‌رأسی سیاه‌بند که به قله توچال ختم می‌شود، صخره‌ای و ریزشی هستند. مسیر صعود به این قله، به‌خصوص در زمستان، برف‌گیر با احتمال وقوع بهمن است. بهتر است اگر کوهنورد حرفه‌ای نیستید، زمستان راهی فتح این قله نشوید. مناظر طبیعی اطراف این قله با دره‌های فراوان تماشایی است. در مسیر صعود به قله هم می‌توانید از آبشار سنگان دیدن کنید. طی صعود به قله چشمه‌های متعددی وجود دارد. آب‌وهوای این محدوده در بیشتر فصل‌ها سرد و کوهستانی است.

قله سیاه‌بند